
ZARZĄDZENIE NR 403/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII/185/2021 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Nr 280/2022 
z dnia 03 stycznia 2022 roku, Nr 292/2022 z dnia 21  lutego 2022 roku, Nr 302/2022 z dnia 18 marca 
2022 roku, Nr 305/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Nr 311/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 roku, Nr 312/2022 
z dnia 17 maja 2022 roku,  Nr 316/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, Nr 321/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku, 
Nr 325/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, Nr 331/2022 z 08 lipca 2022 roku, Nr 338/2022 z dnia 28 lipca 
2022 roku, Nr 342/2022 z dnia 08 sierpnia 2022 roku, Nr 351/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Nr 354/2022 
z dnia 09 września 2022 roku, Nr 359/2022 z dnia 20 września 2022 roku, Nr 364/2022 z dnia 27 września 
2022 roku,  Nr 367/2022 z dnia 30 września 2022 roku, Nr 381/2022 z dnia 26 października 2022 roku, 
Nr 382/2022 z dnia 31 października 2022 roku, Nr 384/2022 z dnia 04 listopada 2022 roku, Nr 390/2022 z dnia 
25 listopada 2022 roku, Nr 397/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku, Nr 402/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku, 
oraz Uchwałą Nr XXXV/188/2022 z dnia 28 stycznia 2022 roku, Nr XXXVI/193/2022 z dnia 10 marca 
2022 roku, Nr XXXVII/202/2022 z dnia 12 maja 2022 roku, Nr XXXVIII/206/2022 z dnia 23 czerwca 
2022 roku, Nr XXXIX/209/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 roku, Nr XL/214/2022 z dnia 12 września 2022 roku, 
Nr XLI/216/2022 z dnia 23 września 2022 roku, Nr XLII/218/2022 z dnia 20 października 2022 roku, 
Nr XLIII/224/2022 z dnia 17 listopada 2022 roku, Nr XLIV/230/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku, 
Nr XLV/242/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, z kwoty 60 361 242,18 zł, na kwotę 
60 361 773,82 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 48 959 973,68 zł,  na kwotę 48 960 505,32 zł. 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 9 614 689,22 zł, na kwotę 9 615 220,86 zł.  

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 67 036 149,16 zł, na kwotę 
67 036 680,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 48 127 685,76 zł, na kwotę 48 128 217,40 zł. 

b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
z kwoty 9 613 534,68 zł, na kwotę 9 614 066,32 zł.   

1) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) w załączniku Nr 3 „dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami” wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 2



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 405 760,36 531,64 7 406 292,00

85503 Karta Dużej Rodziny 652,36 531,64 1 184,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652,36 531,64 1 184,00

Razem: 60 361 242,18 531,64 60 361 773,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 100,00 0,00 565 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 100,00 0,00 405 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 590,00 5 082,00 132 672,00

4260 Zakup energii 62 000,00 -5 082,00 56 918,00

855 Rodzina 7 860 337,36 531,64 7 860 869,00

85503 Karta Dużej Rodziny 652,36 531,64 1 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,36 531,64 1 184,00

Razem: 67 036 149,16 531,64 67 036 680,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1



DOCHODY ZLEC.                                        Zał nr  3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 398 900,36 531,64 7 399 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 652,36 531,64 1 184,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

652,36 531,64 1 184,00

Razem: 9 614 689,22 531,64 9 615 220,86

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZLECONE                     ZAŁ. 3

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 398 900,36 531,64 7 399 432,00

85503 Karta Dużej Rodziny 652,36 531,64 1 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 652,36 531,64 1 184,00

Razem: 9 613 534,68 531,64 9 614 066,32

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do ZBMiG Nr 403/2022 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85503 

zwiększa się plan dochodów w § 2010 o 531,64 zł – dotacja celowa na realizację Programu Karty Dużej 
Rodziny. 

(Pismo Wojewody Wlkp. Nr FB-I.3111.544.2022.2 z dnia 29 grudnia 2022 roku) 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.754  Rozdz.75412 

zmniejsza się plan wydatków w § 4260 o 5 082,00 zł a zwiększa w § 4210 o 5 082,00 zł – celem 
dostosowania planu do faktycznych potrzeb. 

Zadania zlecone 

Dz.855  Rozdz.85503 

zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 531,64 zł z przeznaczeniem na zakup druków wniosków KDR. 

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Strugała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F163A18C-7ADF-489D-92CD-BE8B90642562. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




